
 3102لسنة  (32قرار رئيس الجامعة الليبية الدولية للعلوم الطبية رقم )

 لكلية العلوم الصحية عميدبشأن تكليف 
 

 
 

 رئيس الجامعة الليبية الدولية للعلوم الطبية .

 بعد الإطلاع على قانون العمل الليبي وتعديلاته والقرارات  الصادرة بمقتضاه:

 التعيين المؤقت ولائحته التنفيذية.بشأن  1891( لسنة1القانون رقم ) -

 بشأن مزاولة الأنشطة الاقتصادية . 1001( لسنة 11القانون رقم  ) -

 باعتماد لائحة التعليم والتدريب الأهلي. 1002( لسنة 148قرار رقم ) -

قم ) - سنة 285قرار التعليم العالي الأهلي ر ية  1001( ل عة الليب سم الجام ية با عة أهل شاء جام شأن إن ب

 الدولية للعلوم الطبية .

 . 12/05/1015المنعقد بتاريخ  1015محضر اجتماع مجلس الجامعة الرابع لسنة  -        

 

 قــــــــرر

 ( 0مادة ) 

وأخذاً الطب البشري المكلفة به بكلية  إلى جانب عمله العلوم الصحيةكلية  عميدبمهام  -بثينة قريو/ تكلف الدكتورة

 .لكلية لهافي الاعتبار احتياج ا

 ( 3مادة ) 

 يعمل بهذا القرار من تاريخ صدوره وعلى الجهات المعنية وضعه موضع التنفيذ.
 

 

 

 

 د. محمد سعد أمبارك                                                                      

 رئيس الجامعة الليبية الدولية للعلوم الطبية                                                                
 
 

 در في بنغـــــــــــــــــازي ـــــــــــــــــــــــص

 .21/12/3102بتاريخ : 

 

 


